UBND TỈNH TRÀ VINH

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 1024/STTTT-TTBCXB

V/v tuyên truyền về vai trò của Hội Người

cao tuổi Việt Nam và công tác bảo vệ trẻ em

Trà Vinh, ngày 31 tháng 5 năm 2022

Kính gửi:

- Phòng Văn hóa và Thông tin các huyện, thị
xã, thành phố;

- Trung tâm Văn hóa – Thông tin và Thể thao
các huyện, thị xã, thành phố.

Thực hiện Công văn số 360/TTCS-TQ ngày 27/5/2022 của Cục Thông tin
cơ sở, Bộ Thông tin và Truyền thông về việc thông tin, tuyên truyền về vai trò
của Hội Người cao tuổi Việt Nam và công tác bảo vệ trẻ em.

Sở Thông tin và Truyền thông đề nghị:

- Phòng Văn hóa và Thông tin phối hợp với Ban Tuyên giáo, Mặt trận Tổ

quốc và các đoàn thể chính trị - xã hội cùng cấp hướng dẫn lực lượng báo cáo
viên, tuyên truyền viên ở cơ sở lồng ghép nội dung tuyên truyền về vai trò của

Hội Người cao tuổi Việt Nam và công tác bảo vệ trẻ em trong các buổi tuyên
truyền miệng ở cơ quan, đơn vị, tổ dân phố, khu dân cư.

- Trung tâm Văn hóa – Thông tin và Thể thao tổ chức thông tin, tuyên
truyền các nội dung theo hướng dẫn của Cục Thông tin cơ sở tại Công văn số

356/TTCS-TQ (đính kèm).

Rất mong các đơn vị quan tâm thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- BGĐ Sở;
- Trang TTĐT Sở;
- Lưu: VT, TTBCXB.

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thanh Luân

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Trà Vinh - Phone: 0294.3850853 - Email: ckstravinh@travinh.gov.vn
	2022-05-31T09:13:25+0700
	Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Trà Vinh
	Nguyễn Thanh Luân<ntluan@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Trà Vinh - Phone: 0294.3850853 - Email: ckstravinh@travinh.gov.vn
	2022-05-31T09:15:47+0700
	Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Trà Vinh
	Sở Thông tin và Truyền thông<stttt@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!